UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

nhiệm vụ cải cách hành chính

của Sở Khoa học và Công nghệ

giai đoạn 2021 - 2025

Quảng Ngãi, ngày 15  tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

 - Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

 - Trưởng các phòng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị

            thuộc Sở.

Thực hiện Quyết định số 768/QĐ-UBND ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2021 - 2025, Giám đốc Sở đã giao Văn phòng Sở chủ trì xây dựng dự thảo Kế

hoạch thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ

giai đoạn 2021 - 2025 (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Để thống nhất ban hành Kế hoạch, Giám đốc Sở đề nghị các đồng chí lãnh

đạo Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở nghiên cứu góp ý

bản Dự thảo nêu trên (góp ý trực tiếp vào dự thảo Kế hoạch hoặc bằng văn bản)

và gửi về Sở (qua Văn phòng Sở) trước ngày 21/10/2021 để tổng hợp và tham

mưu Giám đốc Sở ban hành.

Đề nghị các đồng chí Lãnh đạo Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng thuộc

Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-10-16T13:57:29+0700

		2021-10-18T07:59:52+0700

		2021-10-18T07:59:52+0700